Ergebnisliste: OSTM Berg

Pl. Nr Name
1. 3*GROBSCHARTNER Felix
2. 64 WOHRER David
3. 57 *POSTLBERGER Lukas
4, 99 HAAS Christian
5. 6 KONRAD Patrick
6. 54 FANKHAUSER Clemens
7. 43 LEOPOLD Hans-Jérg
8. 16 *ZELLER Lukas
9. 104 POSSL Lukas
10. 59 *SCHIPFLINGER Florian
11. 163 GRAF Andreas
12. 12 *SCHONBERGER Sebastian
13. 8*LEHNER Daniel
14. 74*KUEN Maximilian
15. 14*WALZEL Andreas
16. 101 *LIEB Alexander
17. 39 GAUGL Florian
18. 36 *AUER Daniel
19. 61*STOCK Mario
20. 47 *TAFERNER Michael
21. 84 GAUBITZER Michael
22, 86 RABITSCH Stephan
23. 13*UMHALLER Thomas
24, 65 HRINKOW Dominik
25. 117 GROMER Phillipp
26. 155 PAVITSCHITZ Christian
27. 123*KUCHER Michael
28. 68 * GOGL Michael
29. 108 WALDER Martin
30. 91 *UMHALLER Andreas
31. 102 OBKIRCHER Marc
32. 124 *KURNIK Michael Roman
33. 58 PRAXMARER Stefan
34. 153 GRUBER Christian
35. 50*FREIBERGER Markus
36. 63 WEISS Martin
37. 134 GRUNWALDER Lukas
38. 85 POLL Stefan
39. 41 *KROGER Bernhard
40. 38*BRUS Alexander
41. 69 *HOLZINGER Alexander
42, 51 BENETSEDER Josef
43. 126 OCHSENHOFER Peter
44, 152 DUNSER Lukas
45, 97 DURAGER Alexander
46. 87 *REDTENBACHER Paul
47. 127 OHLBOCK Ulrich
48. 106 *SPRENGER Michael
49. 125 MAYR Robert
50. 44 *RATKIC Robin
51. 45*SCHLEMMER Lukas
52, 96 *BAUMANN Lukas
53. 80 REITER Daniel
54. 175*PAULUS Daniel
55. 132 *DOLLESCHAL Patrick
56 30*WAUCH Tobias
Nicht in der Wertung:
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UCI-Code

AUT19931223
AUT19900214
AUT19920110
AUT19900620
AUT19911013
AUT19850902
AUT19830425
AUT19940920
AUT19901205
AUT19950304
AUT19850807
AUT19940514
AUT19940414
AUT19920526
AUT19950303
AUT19941016
AUT19910108
AUT19941026
AUT19950917
AUT19930617
AUT19831002
AUT19910628
AUT19950706
AUT19880804
AUT19910129
AUT19850624
AUT19930326
AUT19931104
AUT19890716
AUT19920220
AUT19910623
AUT19950125
AUT19890301
AUT19911008
AUT19951219
AUT19910415
AUT19900802
AUT19860728
AUT19940226
AUT19940811
AUT19951001
AUT19830210
AUT19871222
AUT19870616
AUT19841127
AUT19950615
AUT19760613
AUT19950517
AUT19830406
AUT19950905
AUT19950305
AUT19950929
AUT19910713
AUT19930310
AUT19930625
AUT19950401

CodeMannschaft

RSW
TIR
TIR
REG
RSW
TIR
WSA
RSW
REG
TIR
REG
RSW
RSW
GW
RSW
REG
WSA
WSA
TIR
WSA
AMP
AMP
RSW
TIR
REG
REG
REG
GW
REG
AMP
REG
REG
TIR
REG
TIR
TIR
REG
AMP
WSA
WSA
GW
TIR
REG
REG
REG
AMP
REG
REG
REG
WSA
WSA
REG
GW
VFN
REG
VBG

Team Gourmetfein Simplon Wels
Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Gourmetfein Simplon Wels
Tirol Cycling Team
WSA-Greenlife

Team Gourmetfein Simplon Wels
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Tirol Cycling Team

RSV Irschenberg

Team Gourmetfein Simplon Wels
Team Gourmetfein Simplon Wels
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Team Gourmetfein Simplon Wels
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Tirol Cycling Team
WSA-Greenlife

Amplatz - BMC

Amplatz - BMC

Team Gourmetfein Simplon Wels
Tirol Cycling Team

ARBO Bundesteam
mountainbiker.at Mix Team
ARBO Bundesteam

Gebriider Weiss - Oberndorfer
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam

Tirol Cycling Team
mountainbiker.at Mix Team

Tirol Cycling Team

Tirol Cycling Team

ARBO Rapso Knittelfeld

Amplatz - BMC

WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

Gebriider Weiss - Oberndorfer
Tirol Cycling Team

ARBO Bundesteam
mountainbiker.at Mix Team
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Amplatz - BMC

ARBO Bundesteam

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Bundesteam
WSA-Greenlife

WSA-Greenlife

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Gebriider Weiss - Oberndorfer
Vini Fantini Nippo

ARBO Rapso Knittelfeld

Team Vorarlberg
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Nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
JPN

AUT
AUT

Distanz 62,0 km
Schnitt 35,7 km/h

Zeit
1:44:13
1:44:31
1:44:49
1:45:07
1:45:09
1:45:12
1:45:33
1:45:39
1:45:41
1:45:44
1:46:04
1:46:11
1:46:15
1:46:27
1:46:46
1:47:06
1:47:31
1:48:10
1:48:57
1:49:18
1:49:45
1:52:23
1:52:25

[+0:18]
[+0:36]
[+0:54]
[+0:56]
[+0:59]
[+1:20]
[+1:26]
[+1:28]
[+1:31]
[+1:51]
[+1:58]
[+2:02]
[+2:14]
[+2:33]
[+2:53]
[+3:18]
[+3:57]
[+4:44]
[+5:05]
[+5:32]
[+8:10]
[+8:12]

[+8:51]
[+9:08]
[+9:11]
[+9:22]
[+9:55]
[+11:12]
[+12:55]
[+14:49]

[+15:07]
[+15:19]
[+15:39]
[+15:48]
[+15:53]
[+16:20]
[+16:33]
[+16:36]
[+16:47]
[+17:09]
[+17:56]
[+18:26]
[+28:36]
[+28:38]
[+29:31]
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147 TENOR Wolfgang AUT19700601 REG ARBO Denzel Cliff AUT DNF
1 *BIEDERMANN Daniel AUT19930324 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
5 ILLENBERGER Paul AUT19911228 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
170 *PAVLIC Gregor AUT19930309 REG KK Sava kranj SLO DNF
161 *BUCHACHER Johannes AUT19920923 REG ASVO OAMTC SC Hermagor Scott Te  AUT DNF
10*PAULUS Dennis AUT19940922 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
11 SCHOIBL Mario AUT19900625 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
156 POSPISIL Jan AUT19741028 REG mountainbiker.at Mix Team AUT DNF
40 GOTZ Markus AUT19850113 WSA WSA-Greenlife AUT DNF
151 BOHUNOVSKY Georg AUT19810124 REG mountainbiker.at Mix Team AUT DNF
56 *MUHLBERGER Gregor AUT19940404 TIR Tirol Cycling Team AUT DNF
146 *RIEBENBAUER Matthias AUT19930317 REG ARBO Denzel Cliff AUT DNF
29*WAUCH Dennis AUT19930107 VBG Team Vorarlberg AUT DNF
142 HODLMOSER Rupert AUT19871121 REG ARBO Denzel Cliff AUT DNF
120 *KIENZL Daniel AUT19941104 REG ARBO Bundesteam AUT DNF
141 ETZLSTORFER Stefan AUT19870320 REG ARBO Denzel Cliff AUT DNF
121 KIENZL Mario AUT19900727 REG ARBO Bundesteam AUT DNF
116 ARNOLD Florian AUT19880915 REG ARBO Bundesteam AUT DNF
Anzahl der Starter: 74
Ausgeschiedene Fahrer: 18
Nicht am Start: 41
Communiqué:
Aktivster Fahrer: 86 RABITSCH Stefan Amplatz - BMC
Beste Mannschaft: Team Gourmetfein Simplon Wels
Das Kommissarskollegium
Ergebnisliste: Elite/U23 - LM 00 Distanz 62,0 km
Schnitt 35,7 km/h
Pl. Nr Name UCI-Code CodeMannschaft Nat. Zeit
1. 3*GROBSCHARTNER Felix AUT19931223 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 1:44:13
2. 6 KONRAD Patrick AUT19911013 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 1:45:07 [+0:54]
3. 16 *ZELLER Lukas AUT19940920 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 1:45:33 [+1:20]
4. 12 *SCHONBERGER Sebastian AUT19940514 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 1:46:04 [+1:51]
5. 8 *LEHNER Daniel AUT19940414 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 1:46:11 [+1:58]
6. 74*KUEN Maximilian AUT19920526 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT 1:46:15 [+2:02]
7. 14 *WALZEL Andreas AUT19950303 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 1:46:27 [+2:14]
8. 13*UMHALLER Thomas AUT19950706 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT 1:52:23 [+8:10]
9. 68 *GOGL Michael AUT19931104 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT 1:53:04 [+8:51]
10. 69 *HOLZINGER Alexander AUT19951001 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT 1:59:20 [+15:07]
11. 80 REITER Daniel AUT19910713 GW Gebriider Weiss - Oberndorfer AUT 2:02:39  [+18:26]
Nicht in der Wertung:
11 SCHOIBL Mario AUT19900625 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
10*PAULUS Dennis AUT19940922 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
5 ILLENBERGER Paul AUT19911228 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
1 *BIEDERMANN Daniel AUT19930324 RSW Team Gourmetfein Simplon Wels AUT DNF
Anzahl der Starter: 15
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 4
Communiqué:
Aktivster Fahrer: 86 RABITSCH Stefan Amplatz - BMC
Beste Mannschaft: Team Gourmetfein Simplon Wels
Das Kommissarskollegium
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